- 1 -

云县 2023 年选调县外教师拟调人员公示

云县教育体育局通过组织报名、资格复审等相关程

序，于 2023 年 7 月 20 日，对符合《云县教育体育局关于

2023 年选调县外教师相关事项通告》条件的人员，在县

人大工作人员全程监督下，进行公平公正面试，根据岗位

设置情况，按照面试成绩从高到低顺序选调教师， 现将

拟选调人员公示如下：

序号 姓名 报考岗位 得分 名次 备注

1 王仕香 小学语文 93.45 1 拟选调

2 施远花 小学语文 93.13 2 拟选调

3 冉恒华 小学语文 92.67 3 拟选调

4 杨明娟 小学语文 91.03 4 拟选调

5 刘海 小学语文 88.84 5 拟选调

6 戴蓉 小学语文 88.38 6 拟选调

7 张旋 小学语文 86.51 7 拟选调

8 高新梅 小学语文 85.35 8 拟选调

9 殷翠芹 小学语文 84.59 9 拟选调

10 罗世斌 小学语文 81.84 10 拟选调

11 查文芝 小学数学 91.3 1 拟选调

12 王奎强 小学数学 91.06 2 拟选调

13 李清龙 小学数学 90.03 3 拟选调

14 鲁青青 小学数学 88.26 4 拟选调

15 普文荣 小学数学 88.04 5 拟选调

16 李玲 小学数学 87.41 6 拟选调

17 祖晴 小学数学 87.27 7 拟选调

18 杨立群 小学数学 87.24 8 拟选调

19 李素玲 小学数学 87.1 9 拟选调

20 陆宇郞 小学数学 84.11 10 拟选调

21 王孝梅 小学美术 91.04 1 拟选调

- 2 -

公示期自 2023 年 7 月 21 日-25 日，共 5 天。若对拟

调人选有异议，请致电云县教育体育局，联系电话：

0883-3211625 0883-3210349。

2023 年 7 月 21 日

22 许文才 小学体育 92.42 1 拟选调

23 张礼志 小学音乐 90.35 1 拟选调

24 熊映梅 学前教育 89.28 1 拟选调

25 字逢运 初中数学 91.94 1 拟选调

26 王子鲜 初中数学 91.28 2 拟选调

27 石定娟 初中地理 87.24 1 拟选调

28 陈李成 初中物理 89.5 1 拟选调

29 魏学东 初中物理 89.24 2 拟选调

30 苏有会 初中政治 87.58 1 拟选调

31 谭颖 初中英语 91.18 1 拟选调

32 黄光梅 初中历史 92.14 1 拟选调

33 彭周美 初中历史 89.56 2 拟选调

34 吴倩 高中语文 91.04 1 拟选调

35 李维雯 高中信息 91.66 1 拟选调

（此件公开发布）